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W wyremontowanych kamienicach przy ul. Włókienniczej
powstało wiele lokali użytkowych. Zainteresowani najmem
mogą je obejrzeć w najbliższy piątek (19 listopada) podczas
„Domówki”.

https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/?L=214
https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/aktualnosci/?L=214
https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/aktualnosci/149/?L=214
https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/aktualnosci/160/?L=214
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Ulica Włókiennicza zmienia się cała. Kolejne kamienice
odzyskują blask po remoncie, a ich fasady zdobią nowe detale
architektoniczne. Trwa też przebudowa samej ulicy, która
zamieni się w woonerf z rzędem drzew. 

Między ul. Włókienniczą a ul. Jaracza powstał nowy pasaż, a
na nim nowa atrakcja dla dzieci – kolorowy plac zabaw. Perłą
rewitalizacji tego miejsca będzie gmach przy ul. Włókienniczej
11 – dom Hilarego Majewskiego, architekta miasta z XIX
wieku.

https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/files/public/PORTAL_REWITALIZACJA/aktualnosci/2021_11_17_Wlokiennicza_-_lokale_na_wynajem.jpg
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Mieszkania, świetlice i
lokale na wynajem
W odnowionych kamienicach powstają nie tylko komfortowe
mieszkania komunalne, ale także świetlice, w których
najmłodsi będą mogli spędzać wolny czas. W parterach
natomiast powstało wiele lokali użytkowych na wynajem.

– Chcemy, aby ulica Włókiennicza zmieniła się w twórcze
miejsce z artystyczną duszą. Pełne ciekawych lokali, galerii,
artystycznych pracowni, przytulnych kawiarni. To się nie uda
bez ludzi z pasją, zaangażowanych w sprawy miasta, ludzi
kultury, którzy potrafią stworzyć niezwykły klimat twórczego
kipiszu – mówi Piotr Kurzawa, z-ca dyrektora Łódzkiego
Centrum Wydarzeń.

"Domówka" na
Włókienniczej
W najbliższy piątek (19 listopada) od godz. 16 każdy
zainteresowany będzie mógł wpaść na „Domówkę na
Włókienniczej” i obejrzeć lokale na wynajem. Po części
oficjalnej i prezentacji zaplanowana jest kameralna impreza z
DJ-em Fagotem.
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Piątek, 19 listopada godz. 16:00, „Złota kamienica” – ul.
Wschodnia 54, na rogu z ul. Włókienniczą
W podwórku przygotowano parking strzeżony dla rowerów

Projekt pn. "Rewitalizacja Obszarowa Centrum Łodzi - obszar o
powierzchni 7,5 ha ograniczony ulicami Wschodnią, Rewolucji
1905r., Kilińskiego, Jaracza wraz z pierzejami po drugiej
stronie ww. ulic" realizowany w ramach umowy o
dofinansowanie nr UDA-RPLD.06.03.03-10-0002/17-00
zawartej w dniu 29 sierpnia 2017r.

Projekt współfinansowany z Europejskiego Funduszu Rozwoju
Regionalnego w ramach Regionalnego Programu
Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020.


